
お客様へ

那覇空港ターミナルビル内ＡＴＭの機種変更のお知らせ

平素は、当金庫ＡＴＭをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、那覇空港ターミナルビル内ＡＴＭを機種変更いたしますのでお知ら

せいたします。お客様へは何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

機種変更日時 平成 30 年 8 月 11 日（土）祝日 21 時～翌日 6時

機種変更前の取引

取扱時間

○通帳取引 （お預入れ・お引出し・通帳記帳）

○カード取引（お預入れ・お引出し・残高照会）

○お振込み

平   日 7 時～22 時

土 祝 日 7時～21 時

日 曜 日 8時～21 時

機種変更後の取引

取扱時間

○カード取引（お預入れ・お引出し・残高照会）

平   日 7 時～22 時

土 祝 日 7時～21 時

日 曜 日 8時～21 時

【問い合わせ先】

コザ信用金庫 総合企画部

ＴＥＬ：098-932-4711


